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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658807 TOMBOLINI SILVIA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO24/05/83

 657466 VERMI ILARIA2 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/10/87

 665656 TARTAGLIA VERONICA3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/08/79

 653332 PIZZUTI SIMONETTA4 CAPITOLINA SCHERMA27/10/66

 720058 BINETTI ANTONIA5 CLUB SCHERMA LUCCA TBB20/03/76

 686167 DE ROSA SAMANTHA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE30/05/75

 718264 VENTURINI NITU7 MACERATA SCHERMA13/12/07

 715731 BRACO MICHELLE8 CLUB SCHERMA LUCCA TBB10/02/06
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Spada femminile Non vedenti

TOMBOLINI SIL - RMGRE (Roma)

 1 VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

 8 BRACO MICHELL - LUTBB (Lucca)

BINETTI ANTON - LUTBB (Lucca)

PIZZUTI SIMON - RMCAP (Roma)

TARTAGLIA VER - RMGRE (Roma)

DE ROSA SAMAN - UDFDL (Cividale del Friuli)

VENTURINI NIT - MCSOC (Macerata)

TOMBOLINI SIL - RMGRE (Roma) 2
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VERMI ILARIA - MIACC (Milano)

PIZZUTI SIMON - RMCAP (Roma)

TARTAGLIA VER - RMGRE (Roma)

TOMBOLINI SIL - RMGRE (Roma)

TOMBOLINI SIL - RMGRE (Roma)

VERMI ILARIA - MIACC (Milano)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 657466 VERMI ILARIA MIACC Qualificata 0,86  14  34  20 1 1  1

 658807 TOMBOLINI SILVIA RMGRE Qualificata 0,71  10  30  20 2 2  1

 665656 TARTAGLIA VERONICA RMGRE Qualificata 0,57  8  28  20 3 3  1

 653332 PIZZUTI SIMONETTA RMCAP Qualificata 0,57  2  27  25 4 4  1

 720058 BINETTI ANTONIA LUTBB Qualificata 0,43  0  26  26 5 5  1

 686167 DE ROSA SAMANTHA UDFDL Qualificata 0,43 -6  20  26 6 6  1

 718264 VENTURINI NITU MCSOC Qualificata 0,29 -14  18  32 7 7  1

 715731 BRACO MICHELLE LUTBB Qualificata 0,14 -14  16  30 8 8  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Non vedenti

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.Sf.9

 1Girone N.

 1 TOMBOLINI SILVIA 658807  0,710  10  30RMGRE V V V 1 4 V V

 2 PIZZUTI SIMONETTA 653332  0,570  2  27RMCAP 3 V V 4 v2 4 v4

 3 TARTAGLIA VERONICA 665656  0,570  8  28RMGRE 2 4 V 2 V V V

 4 BINETTI ANTONIA 720058  0,430  0  26LUTBB 3 4 0 4 V V V

 5 VERMI ILARIA 657466  0,860  14  34MIACC V V V V 4 V V

 6 DE ROSA SAMANTHA 686167  0,430 -6  20UDFDL V 0 1 1 V 3 V

 7 VENTURINI NITU 718264  0,290 -14  18MCSOC 2 V 0 3 2 V 1

 8 BRACO MICHELLE 715731  0,140 -14  16LUTBB 0 2 4 2 2 1 V
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83  658807 11 RMGRESI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66  653332 32 RMCAPSI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79  665656 43 RMGRESI

BINETTI ANTONIA 20/03/76  720058 54 LUTBBSI

VERMI ILARIA 08/10/87  657466 65 MIACCSI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75  686167 86 UDFDLSI

VENTURINI NITU 13/12/07  718264 107 MCSOCSI

BRACO MICHELLE 10/02/06  715731 9.9998 LUTBBSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BINETTI ANTONIA 20/03/76 720058  5LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

BRACO MICHELLE 10/02/06 715731  9.999SI

VENTURINI NITU 13/12/07 718264  10MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

VERMI ILARIA 08/10/87 657466  6MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66 653332  3RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79 665656  4RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

TOMBOLINI SILVIA 24/05/83 658807  1SI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75 686167  8UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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